
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Рішення №20 

1 сесія 

7 скликання​                                                                         смтГлухівці 

від 26.11.2020року 

Про внесення змін до структури та чисельності відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Глуховецької селищної ради 

​ Керуючись Законом України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад»,з метою оптимізації та вдосконалення роботи 
виконавчих органів ради,  структурування функціональних напрямків 
діяльності, у відповідності до Цивільного кодексу України, Господарського 
кодексу України,  ст.26, ст.54, ст.32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,відповідно до Бюджетного кодексу України, 
законів  України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  
«Про освіту», «Про загальну середню освіту», з метою оптимізації  
бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності в сфері освіти та 
культури, молоді та спорту сесія Глуховецької селищної ради ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести зміни з 01.01.2021р. до структури  відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Глуховецької селищної ради, а саме: 
-​ вивести 1,0 ставки головного бухгалтера; 
-​ ввести  1, 0 ставки головного спеціаліста; 
-​ ввести 1, 0  ставки спеціаліста І категорії.   

2. Затвердити штатну чисельність відділу освіти, культури, молоді та сорту  
Глуховецької селищної ради у кількості 7 одиниць  (додається). 
3. Фінансування відділу освіти, культури, молоді та спорту проводити в 
межах фонду оплати праці  по відділу. 

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 
 

Селищний голова                                                     О.А. Амонс 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням 1 сесії Глуховецької 

 селищної ради 8 скликання  

від 26.11.2020р.№20 

 

 

Структура відділу освіти, культури, молоді та спорту 

  Глуховецької селищної ради 

 

№ 

п/
п 

Назва структурного підрозділу (посада) Кількість штатних 
одиниць 

1. Начальник відділу 1 

2 Головний спеціаліст 3 

3. Провідний спеціаліст 2 

4 Спеціаліст І категорії 1 

                                       Всього 7 

 

 

Селищний голова                                                                      О.А. Амонс 

 

 

 

 

 

 


